
ZARZĄDZENIE NR 335/VIII/23 
WÓJTA GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 13 grudnia 2023 r. 

w sprawie odwołania ze stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej w Starym Skarżynie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 66 ust. 1 pkt 2, w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900, poz. 1672, poz. 1718 i poz. 2005) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. Z dniem 28 lutego 2024 r. odwołuję Panią Alinę Bożenę Caputa ze stanowiska dyrektora Szkoły 
Podstawowej w Starym Skarżynie, w związku z jej przejściem na emeryturę. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam głównemu specjaliście do spraw oświaty w Urzędzie Gminy 
Zambrów. 

§ 3. Zarządzenie doręcza się Pani Alinie Bożenie Caputa. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Zambrów 
 
 

Jarosław Kos 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8495B675-F6D2-443C-803B-7C9379782B07. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 335/VIII/23 WÓJTA GMINY ZAMBRÓW z dnia 13 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-12-13T05:50:33+0100
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




